Haliyle bu değişikliklerden sonraki bir meselenin çözümü için maddelerin değişik metinlerine bakmak gerekir. Bu yedi değişiklik ve bulunabilecekleri yerler aşağıda gösterilmiştir:

1. 7 Zilhicce 1293 Tarihli Kanun-ı Esasînin Bazı Mevaddı Muaddelesine Dair Kanun, *Kabul Tarihi*: 5 Şaban 1327 - 8 Ağustos 1325 (1909), *Düstur*, İkinci Tertip, Cilt 1, s.638-644.
2. Kanun-ı Esasînin 5 Şaban 1327 Tarihli 7, 35 ve 43'üncü Mevaddı Muaddelesini Muaddil Kanun, *Kabul Tarihi*: 2 Recep 1332 - 15 Mayıs 1330 (1914), *Düstur*, İkinci Tertip, Cilt 6, s.749-750.
3. 7 Zilhicce 1293 Tarihli Kanun-ı Esasînin 102'nci Maddesi ile 2 Recep 1332 Tarihli 7'inci ve 43'üncü Mevaddı Muaddelesini Muaddil Kanun, *Kabul Tarihi*: 26 Rebiyülevvel 1333 - 29 Kanunusani 1330 (1914), *Düstur*, İkinci Tertip, Cilt 7, S.224-225.

4. Kanun-ı Esasînin 5 Şaban 1327 Tarihli 76'ncı Madde-i Muaddelesini Muaddil Kanun, *Kabul Tarihi*: 4 Cemaziyüevvel 1334 - 25 Şubat 1331 (1916), *Düstur*, İkinci Tertip, Cilt 8, s.483.
5. Kanun-ı Esasînin 26 Rebiülevvel 1333 Tarihli 7'inci Madde-i Muaddelesinin Tadili İle 2 Recep 1332 Tarihli 35'inci Madde-i Muaddelesinin Tayyî Hakkında Kanun, *Kabul Tarihi*: 4 Cemaziyüevvel 1334 - 25 Şubat 1331 (1916), *Düstur*, İkinci Tertip, Cilt 8, S.484.
6. 7 Zilhicce 1293 Tarihli Kanun-ı Esasînin 72'nci Maddesinin Muaddil Kanun, *Kabul Tarihi*: 15 Cemaziyüevvel 1334 - 7 Mart 1332 (1916), *Düstur*, İkinci Tertip, Cilt 8, s.754.
7. Kanun Esasînin 69'uncu Maddesini Muaddil Kanun, *Kabul Tarihi*: 8 Cemaziyühahir 1336 - 21 Mart 1334 (1918), *Düstur*, İkinci Tertip, Cilt 10, s.176.

2. 1921 Teşkilât-ı Esasîye Kanunu

20 Kânun-ı Sani 1337 (20 Ocak 1921) tarih ve 85 sayılı Teşkilât-ı Esasîye Kanunumuz şu resmî kaynaklarda bulunabilir:

Ceride-i Resmîye, 1-7 Şubat 1337 (1921)
Düstur, Üçüncü Tertip, Cilt 1, s.196-199.

3. 1924 Teşkilât-ı Esasîye Kanunu

20 Nisan 1340 (1924) ve 491 sayılı Teşkilât-ı Esasîye Kanunumuz şu resmî kaynaklarda bulunabilir:

Resmî Gazete, 24.04.1924.

Düstur, Üçüncü Tertip, Cilt 5, s.576

1924 Teşkilât-ı Esasîye Kanununda beş değişiklik yapılmıştır. 1924 Teşkilât-ı Esasîye Kanununu değiştiren Kanunlar aşağıda listelenmiştir:

1.